



دفاع مقدس از عقلانی‌ترین و مدبرانه‌ترین حرکات ملت ایران بود

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با مراسم تکریم و تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت، با اشاره به پیروزی در خشدان و واضح ملت ایران در دفاع مقدس گفت: این واقعه، نتیجه رهبری و فرماندهی شگفت‌انگیز امام خمینی (ره)، حضور همه جبهه‌های مختلف مردم و اقدامات و ابتکارات عقلانی مدافعان اسلام و انقلاب در این حماسه تاریخی بود که باید مراقب تلاش دشمنان در تحریف و نقیصت این قطعه از حورت برجسته ایران باشیم.

فرمانده کل قوا پس از تشریح چگونگی آغاز جنگ تحمیلی ۸ ساله به بررسی مستند عوامل و نکات مهم دفاع جبهه و پیروزی ملت ایران در مقابل دشمنان پرداخت.

ایشان در این زمینه، رهبری و فرماندهی امام خمینی (ره) را از آغاز تا پایان دفاع مقدس بسیار حساس و شگفت‌انگیز برشمردند و افزودند: امام از همان آغاز، بعد و حجم واقعی کارزار را شناخت و با تدبیر اصحاب‌الکبر اعلام کرد که این جنگ، نبرد دو کشور حساسه نیست؛ بلکه دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران در پشت صدام در مقابل نظام اسلامی صف‌آرایی کرده‌اند. رهبر انقلاب، آوردن ملت به صحنه دفاع مقدس را تشخیص حیاتی امام راضی عظیم‌الشان دانستند. ایشان، شخصیت بی‌نظیر، نفوذ معنوی، صداقت و معصومیت در بیان حقایق و وقایع و نگاه تیزبین را از دیگر ویژگی‌های فرمانده امام راضی در هشت سال دفاع مقدس برشمردند و افزودند: امام با قاطعیت فوق‌العاده و بی‌نظیر، فرمان می‌داد و کارها را به پیش می‌برد که تأکید بر شکست صحرایان و آزادسازی خرمشهر و سوسنگرد از نمونه‌های این قاطعیت محسوب است.

رهبر انقلاب اسلامی دفاع مقدس را از ابتدا تا انتها یکی از عقلانی‌ترین و مدبرانه‌ترین حرکات ملت ایران برشمردند و گفتند: هر چه تلاش دارند تا با استفاده به خطایی که در جنگ جمعی صورت گرفته، دفاع مقدس را به بی‌تدبیری منتهی کنند در حالی که این دفاع از همان شروع کار یعنی همکاری از نش و سینه و انتخاب تأکیدی‌های مبتکرانه و شجاعانه و انجام اقدامات بزرگ و شگفت‌آور در عملیات‌ها تا پایان جنگ و قبول فدانامه، همه مبتنی بر عقلانیت و تدبیر بود.



امام جمعه قزوین: مدیران اجرایی باید مقابل زباده‌خواهی‌های قدرت ایستادگی داشته باشند

امام جمعه قزوین با اشاره به اهمیت امتدادی مسئولان در انجام وظایفشان گفت: مدیران اجرایی باید قدرت تصمیم‌گیری و ایستادگی در مقابل فشارهای زباده‌خواهان را داشته باشند.

آیت‌الله عبدالکریم عابدینی در گفت‌وگو با نسیم با بیان اینکه مسئولیت و بیت‌المال عظیم نیستند، اظهار داشت: مدیریت امتانی است که به عهده مسئولان سپرده شده و مدیران باید بدانند که این روزهای پرتوقع مسئولیت می‌گذرد و در نهایت آنچه در خاطر مردم می‌ماند امانتداری آنان است که نباید در آن ذره‌ای خدشه به‌وجود بیاورد.

آیت‌الله عابدینی حفظه و علمیه را از دیگر معیارهای قرآنی برای مدیریت عنوان کرد و گفت: عظیم و حقیقت‌پور بودن به این معناست که مدیر خوب بداند که چگونه باید اموال عمومی، بیت‌المال، منابع ملی و عزت و افتخار کشور را حفظ کند؛ بنابراین مدیر باید به مصالح مردم را بداند و هم در حفظ و حرارت آن کوشش کند. نماینده ولی قیام در استان، شایسته‌سالاری و شایسته‌گزینی را مهم‌ترین ویژگی یک مدیر از منظر قرآن و اهل بیت (ع) دانست و ادامه داد: مدیران در هر رده و سطحی باید مسئولیت‌های خود را به‌درستی و با اعتماد و شایستگی را فراموش نکنند و در موقعیت و مأموریت باید مستلزم مسئول را به‌کار بگیرند و از انتصاب مدیران درجه‌چندم اجتناب کنند.

وی افزود: مدیران شایسته باید تشویق شوند و نباید کاری کنیم که مدیران قوی و ضعیف نزد ما یکی باشند. اگر چنین شود مدیران خوب در انجام کار انگیزه نخواهند داشت و مدیران ضعیف تشویق به ادامه کیم کاری می‌شوند.

شهر دار قزوین:

برنامه‌های روز جهانی کودک با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجرا می‌شود



با باش از اعضای شورای اسلامی شهر قزوین و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری قزوین در تالار مفاخر برگزار شد. گفت: شهر دوسه‌تار کودک، شهری است که نیازهای کودکان را کانون توجه خود قرار داده و تلاش می‌کند تا در راستای توسعه مناسب سازی، شهر را برای فعالیت کودکان مکان مناسب هم مانند سایر شهروندان بتواند در شهر به راحتی زندگی کنند. شهردار قزوین افزود: در این راستا مجموعه مدیریت شهری قزوین تلاش می‌کند تا

با توجه به شیوع بیماری کرونا، برنامه‌های روز جهانی کودک که با عنوان «فرهنگه‌های شهر» با همکاری معاونت‌ها، مناطق و سازمان‌های شهرداری قزوین و با بکارگیری تمامی ظرفیت‌های موجود و رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی تولید و اجرا می‌شود.

سپاسش ظاهر خانی، شهردار قزوین: روز جهانی کودک که با عنوان «فرهنگه‌های شهر» با همکاری معاونت‌ها، مناطق و سازمان‌های شهرداری قزوین و با بکارگیری تمامی ظرفیت‌های موجود و رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی تولید و اجرا می‌شود.



پروتکل‌های بهداشتی و بر اساس دستورالعمل‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا به اجرا درآورد.

را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به اجرا درآورد، شهردار قزوین در پایان افزود: همسان‌گونه که تلاش خواهد کرد تا با استفاده از تمام ظرفیت‌های خود، برنامه‌های متنوع روز کودک را با رعایت

منابع مالی پروژه‌های عمرانی تأمین می‌شود

حلی کنیم. پول ما باید به موقع به پروژه‌ها تزریق شود تا شاهد پویایی بیشتر در سطح شهر باشیم. وی در پایان گفت: همه پروژه‌ها در حال پایش است. نگاه ما به پروژه‌ها اقداماتی است و نه تشریفاتی. این روزها همه شهر به کارگاه عمرانی تبدیل شده و اگر امروز ادعا کنیم تنها دستگاهی هستیم که با وجود همه مشکلات کارهایش در حال انجام است، به درستی سخن گفته‌ایم.

هوشمند باشد. همدلی در مدیریت شهری می‌تواند به بهترین نتایج در سرانجام رساندن پروژه‌ها منجر شود. ظاهر خانی با تأکید بر این که در بحث نیروهای انسانی تمام تلاش خود را به کار بسته‌ایم تا همه احساس آرامش داشته باشند، افزود: اگرچه نقدی‌نگی پروژه‌ها در بخشی باید توسط پیمانکارها تأمین شود، اما در چند ماه آینده می‌توانیم مشکلات را تا حد زیادی

تلاش مستمر هر دو که همه واحدها و دستگاه‌ها را آسود و همه دستگاه‌ها به‌هم‌رس‌داران تلاش‌های این حوزه هستند. خروجی این مجموعه که به صورت شبانه‌روزی کار می‌کند برای همه مردم ملموس است. وی با بیان اینکه هر دو جسمی و تخصصی که در این حوزه وجود دارد، مشهود است، افزود: تعاملات بین سازمان‌ها باید پیش از گذشته و شهرداری باید

شهردار قزوین از تلاش مجموعه مدیریت شهری برای تأمین منابع مالی پروژه‌های عمرانی شهرداری خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قزوین، سپاسش ظاهر خانی گفت: خدمات مجموعه مدیریت شهری و حوزه عمرانی در جای‌جای شهر دیده می‌شود. پس از تکمیل فرآیند درخواست موضوعی واحدهای شهرداری و واحدهای عمرانی با



گزارش خبری

فراسوی حادثه

سند راهبرد ملی مدیریت بحران گامی در راستای کاهش تبعات ناشی از حوادث است

می‌گوید: قبل از بیماری کرونا و در آذر ماه سال گذشته، با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد استان قزوین مستعد وقوع ۲۵ نوع از حوادث طبیعی و غیر طبیعی است که مدیریت بحران می‌تواند به آنها ورود کند.

وی به بخش‌های مختلف این سند نیز اشاره و بیان می‌کند: بر اساس این سند باید انواع مخاطره‌ها، پیرامونی‌ها مشخص شود که از چه نوع است و در کدام بعدی بحث آسیب‌پذیری است و باید بدانیم که در هر حادثه، آسیب‌پذیری ما تا چه میزان است. آیا در هنگام زلزله، ساختمان‌هایی که اصالت می‌کنیم دارای مقاومت هستند؟ و تا چند ریشتر توان ایستادگی دارند؟

مهدیخانی، موضوع انفرقیته‌های موجود را از دیگر بخش‌های این سند عنوان و اضافه می‌کند: یکی از مواردی که نیاز به آگاهی دقیق دارد، امکانات موجود در استان است. آگاهی از اینکه در صورت بروز حادثه و نیازهای مختلف استان، تا چه میزان می‌توان تجهیزات و امکانات به آن مناطق گسیل کرد، نکته مهمی به شمار می‌رود.

مهدیخانی با اشاره به اینکه قزوین، استان معین برای منطقه ۲۲ تهران هم هست، می‌افزاید: در صورت بروز حادثه، ما تنها می‌توانیم ۵۰ درصد از امکانات را در اختیار قرار دهیم و حتی این موضوع برای شهرستان‌های استان هم در زمان حادثه صدق می‌کند و قرار نیست با اعلام نیاز هر یک از شهرستان‌های استان از جمله تاکستان و باورین زحماً و یا تهران، همه خودروهای آتش‌نشانی و دیگر امکانات را از هم‌راستا و استان را از این حیث تخلیه کنیم؛ بلکه ما شین آلات باید در همان مناطق که خدمات می‌دهند، مستقر باشند.

وی در ادامه واحدهای کاهش خطر را نیز از

سند راهبرد ملی مدیریت بحران سندی است که در چهارچوب قانون مدیریت بحران کشور و سایر قوانین و مقررات، جهت‌گیری‌ها، اصول، معیارها و روش‌های پیش‌بینی، پیشگیری و کاهش خطر، آمادگی، پاسخ، بازتوانی و بازسازی توسط دستگاه‌های مسئول این قانون و نحوه مشارکت مردم را مناهنگ با سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و برنامه‌های توسعه کشور مشخص می‌کند و در لایحه آن کوشش شده

چشم‌انداز مدیریت بحران کشور با بهره‌گیری از سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری به‌عنوان مهم‌ترین سند فرادست و سایر اسناد بالادستی در آق سال ۱۴۰۰ هجری شمسی تبیین شود.

ارد بهشت ماه‌امسال بود که مدیرکل مدیریت بحران استانداری قزوین از تدوین و تهیه این سند در استان قزوین خبر داد و کاهش تبعات بروز حوادث طبیعی و با حوادثی با عاقل‌السنی را از مهم‌ترین دستاوردهای آن ذکر کرد.

قدرت‌الله مهدیخانی در خصوص چگونگی دستیابی به این سند گفت: برای تهیه این سند ضمن تشکیل یک هر موضوع و مخاطره، امکانات موجود استان و همچنین استان‌های هم‌جوار مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و نحوه چگونگی استفاده از آنها در مواقع بحرانی برای مدیریت حادثه و کاهش خسارات احتمالی مطالعه و در این سند گنجانده می‌شود.

احلا پس از گذشت چند ماه از این خبر، مهدیخانی در گفت‌وگو با «پایام شهر» از نهایی شدن چهارچوب و کلیات این سند که به گفته وی همان مبسوط شناخت مخاطرات و آسیب‌پذیری است خبر می‌دهد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری قزوین از این استان به عنوان استانی حادثه خیز نام می‌برد و



خود را در مورد چگونگی رفع مخاطرات و رله‌های کاهش میزان خدمات ناشی از حوادث مطرح کنند. تو کندی در خصوص تجربه دیگر کشورها در این خصوص می‌گوید: کشور ژاپن با توجه به زلزله خیز بودن، این سند را تدوین و اجرا کرده و بسیاری از کشورهای اروپایی هم این کار را انجام داده‌اند.

این دکتری زمین‌شناسی، فقدان کارشناس و نیروی متخصص بحران و حوادث در ادارات و دستگاه‌های خدمات‌رسان را یکی از مشکلات تهیه این طرح عنوان و تصریح می‌کند: آشنایی که می‌افزاید: مدیریت بحران باید زمینه همکاری همه دستگاه‌های ذیربط را فراهم آورد و نوع خطرات و همچنین، امکانات و ظرفیت‌ها را احصا کند و در این صورت است که می‌تواند از پس این کار به خوبی برآید.

وی، نهایی شدن این سند را در کوتاه مدت امکان‌پذیر نمی‌داند و تصریح می‌کند: این سند، طرحی است که کار میدانی زیادی می‌طلبد و در وهله اول یک حده متخصص باید تمام مخاطرات را شناسایی کند و پس از آن تعدادی متخصص، مخاطرات و نوع تأثیر پذیری آنها را مورد بررسی قرار دهد و در ادامه هم تعداد دیگری از متخصصان پیشنهادت

طرح و تأیید آن در جلسه شورای مدیریت بحران به ریاست شخص رئیس جمهور به استان بازگردانیم. استفاده از نظرات کارشناسان اما یک کارشناس مدیریت بحران باید زمینه همکاری همه خصوصاً برای استان خوب است که از قابلیت‌های متخصصان و کارشناسان در همه زمینه‌ها استفاده شود.

رویا تو کندی دکتری زمین‌شناسی با بیان اینکه مدیریت بحران به تنهایی توان انجام این کار را ندارد، می‌افزاید: مدیریت بحران باید زمینه همکاری همه دستگاه‌های ذیربط را فراهم آورد و نوع خطرات و همچنین، امکانات و ظرفیت‌ها را احصا کند و در این صورت است که می‌تواند از پس این کار به خوبی برآید.

وی، نهایی شدن این سند را در کوتاه مدت امکان‌پذیر نمی‌داند و تصریح می‌کند: این سند، طرحی است که کار میدانی زیادی می‌طلبد و در وهله اول یک حده متخصص باید تمام مخاطرات را شناسایی کند و پس از آن تعدادی متخصص، مخاطرات و نوع تأثیر پذیری آنها را مورد بررسی قرار دهد و در ادامه هم تعداد دیگری از متخصصان پیشنهادت